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انتقاد عفو بینالملل از برخورد خشونتآمیز پلیس ترکیه با معترضان

دبیرکل عفو بینالملل در آلمان، واکنش دولت ترکیه به اعتراضات و اقدامات خشونتآمیز پلیس علیه تظاهرکنندگان را

''ننگی برای ترکیه'' خواند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

دبیرکل عفو بین الملل در آلمان، واکنش دولت ترکیه به اعتراضات و اقدامات خشونت آمیز پلیس علیه تظاهرکنندگان را "ننگی برای ترکیه" خواند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی بوابة الأهرام، سلمین کالیسکان، دبیرکل بخش آلمانی عفو بین الملل روز جمعه در خصوص اعتراضات ترکیه گفت: اکنون بحران حقوق بشر بر این کشور حاکم

است.

وی در پایان سفر خود به استانبول، از کشورهای خارجی خواست تا در آینده گازهای اشک آور و دیگر وسایل مورد استفاده در سرکوب معترضان را وارد ترکیه نکنند.

وی در مصاحبه با خبرگزاری آلمان تصریح کرد: اکنون نقض شدید حقوق بشردر ترکیه رخ می دهد که تمام جهان آن را محکوم می کند.

کالیسکان با بیان اینکه دولت ترکیه اکنون همچون ارتش رفتار می کند، از آنکارا خواست تا به معاهده هایی که در زمینه حقوق بشر منعقد کرده است، پایبند باشد.

وی با اعلام مخالفت خود نسبت به اظهارات رجب طیب اردوغان، نخست وزیر ترکیه مبنی بر اینکه تظاهرکنندگان "تروریست و اراذل و اوباش" هستند، گفت: آن ها شهروندان ترکیه ای هستند و

اردوغان باید با آن ها گفت وگو کند. باید گفت وگوها آغاز شود، اما این اقدام تاکنون رخ نداده است.

کالیسکان عنوان داشت: بسیاری از شهروندانی که در تظاهرات مشارکت می کنند، وابسته به احزاب سیاسی نیستند.

وی همچنین بازداشت های گروهی از شرکت کنندگان در تظاهرات مسالمت آمیز و مخالفان دولت را محکوم و گفت: دولت قانون مدار سرنگون شده است. مردم نسبت به سرکوب های دولت

احساس ترس می کنند.

این مقام عفو بین الملل با بیان اینکه مکان برخی از بازداشت شدگان مشخص نیست، از آنکارا خواست تا اجازه دهد بازداشت شدگان با وکلای مدافع و خانواده هایشان تماس داشته باشند.

کالیسکان با پیش بینی اینکه اعتراضات ترکیه پیامدهای بلند مدتی داشته باشد، گفت: ممکن است که تظاهرات پایان یابد اما آگاهی ها تغییر کرده است و مردم اکنون می دانند که دولت ترکیه یک

دولت خودکامه است./خ

پایان پیام.
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